совет длексанлро-слободского сельского пt}селения

Заинского мункципальýого района

рЕшЕниЕ
от 12.11.2019г.

0 BнeceHltи измененкй в Решение Совета
Александро-Слободского сельýкого

ль 209

разделе <<Сельские поселения).
3. Настоящее решение всryпает в

шOселен}|fl Заинского муницип8льного

района от L3.11.20l4 Jф 20l (О налоге

ка нмущество фнзнческнх лиц>}

в соответствии с главой З2 части второй Налогового кодекса РоссийскоЙ

Федерации, а также руководствуясь Уотавом Длександро-Слободского селъского

шоселения Заинского муниципйu"о.о района>>, Совет Алекоандро-Слободского

селъского шOселения Заинсксго муницип{LльнOгO района

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Александро-Слободског0 селъского

поселgния ЗаинскOго муЕициilапьýого района от 1З.11 2014 ]ф 20l <<о rrапоге на

имущество физических лиц>) (с изменениями, внесёнными решешиями Совета

ДлЪксандро-Слободского сеJIъског. поселения Заинского муницип€шъного района

Республики Татарстан от 10.09.2015г" ýs 252, аs 24J0,2018г, JФ 156, от

1б.OЗ.2019 Nч 178) сJIедующие изменениlл:

1.1. В абзаце 1ри rryнкrа 2.2 сJIOва (И ДOКУIчIенты, пOдтверх{дающие право на

напоговУю льготУ) заменИть сJIовами (() а также вправе IIредставить документы,

подтверЖдающие правО наJIOгоýЛательщиКа н а IiаJIOгOвую лъготу>)

2. Оriубликовать настоящее решение на кОфициальном IIopTEIIIe правовой

информ ац"Й р. rrryблики татарстано 1BKavo. тА TARS TAN, RU ), ""ф::*ационных
стsндах сельского tIоселения и ца сайте Заннского муниципшIьного раиона в

силу с момента его официа,шьнOго

отryбликования.
4. Контролъ за испOлЕением настоящего решениrI OставJI,Iю за собой,

сsльског0 поселеция ,: Л.Г.ВарганOва